Budget final 2026 (adopté le 15 décembre 2025)

Revenus

CANTON DE MELBOURNE

Taxes sur la valeur fonciére
Taxes sur une autre base
Transferts

Autres revenus

Total Revenus

Dépenses de fonctionnement

Administration générale
Sécurité publique
Transport

Hygiéne du milieu
Aménagement, urbanisme
Loisirs et culture

Frais de financements
Remboursement de la dette

Total Charges

Surplus (déficit) de ’exercice

Conciliation a des fins fiscales

Affectations

Dépenses en immobilisation
Subventions

Surplus accumulé affecté

Fonds réservés

Excédent (déficit) de I’exercice

1429305 %
212935 %
705245 $
115578 $

511 509 $
381740 %
1187389 $
223 805 $
94230 %
108 255 $
18335 $
45000 $

(456 800 $)
294000 $
240000 $

30000 $

2463 063 $

2570263 $

(107 200 $)

0,00 $



